ת"פ 24006-11-14 מדינת ישראל נ' שיטרית בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
22 יולי 2015

מדינת ישראל
נגד

גאל שיטרית

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נוח רחאל

הנאשם וב"כ עו"ד חיים אליה (מטעם הסנגוריה הציבורית)

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של החזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה - עבירה
לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הורשע הנאשם עולה כי בשנת 2014 (לא צוין מועד מדויק בכתב
נהג טבריה, אגוז, ברמת אלחדיף ברחוב לכך, בסמוך או 11:35 לשעה בסמוך , המתוקן) האישום
: שונים ברכב את הפריטים הבאים והחזיק במקומות :"הרכב") (להלן פולקסווגן הנאשם ברכב מסוג
כי הוכיח ולא חצריו או ביתו לתחום מחוץ באגרופן הנאשם החזיק לעיל המתוארים במעשיו אגרופן.

שונות אפשרויות בפניו עומדות נאשם של וקידומו תפקודו בעתידו, יפגע , פלילי שרישום ככל כי , בפסיקה נקבע
(תק-על ישראל מדינת נ' פלוני 4947/05 בע"פ גרוניס א' אז) (כתוארו השופט כב' כדברי ההרשעה, למחיקה
כי הדין כולל הסדר להביא למחיקה של הרשעות, אף מחוץ לגדרו של חוק נציין, " : (2006)3532,3533,(3)2006
המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981. לכן, בבוא היום ובהנחה כי המערערים לא יחזרו לבצע עבירות, יוכלו

הם לפנות, כמובן, על מנת שיוסר הכתם שהביאו הם על עצמם" .

של האישיות בנסיבותיו ההתחשבות

ונסיבותיו של הנאשם באספקלריה של המבחנים לאי הרשעה, אותם מניתי מכל האמור לעיל, לאחר בחינת המעשה
לעיל, באתי לידי מסקנה כי לא מתקיימים התנאים ליישום החריג להרשעה .

לאור האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו .

גזירת הדין על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

1. גזירת דין מורכבת משלושה שלבים עיקריים כלהלן:

א. קביעת מתחם העונש ההולם (סעיף 40גלחוקהעונשין).

ב. בחינה האם יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם בין לקולא ובין לחומרא

(שיקום, הגנה על שלום הציבור).

ג. קביעת העונש המתאים בתוך מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג(ב) לחוק

העונשין).

על התחייבות.

בגין נ' אבראהים חמזה, תק-של 2010(4), 79454 הושתו על הנאשם ישראל - מדינת (נצרת) 7904-08-09 בת"פ
החזקת אגרופן 8 חודשים מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים וכן חתימה על התחייבות כספית.

ד. על פי הוראות סעיף 40 ח', לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בקביעת מתחם הענישה ההולם שומה על
הענישה, מתחם לקביעת מהשיקולים כחלק הנאשם של הכלכלית יכולתו את לבחון המשפט בית
ולמעשה, ניתן לומר כי באשר לעונשי קנס, קיימת אינדיווידואליות בקביעת מתחם העונש הנובעת מכך
יכולתו את גם אלא העבירה, בביצוע הקשורות הנסיבות את רק בוחנים אין זה, מתחם שבקביעת

הנאשם.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - אגרופן.

המזכירות תמציא העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ו' אב תשע"ה, 22/07/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט